



☯ Sommerlejren har overgået mine og børnenes forventninger.



☯ Mange støttende givende snakke. Plads og hjerte- rum til vores børn.



# ADHD-foreningens **FAMILIESOMMERLEJR**

*Traditionen tro var 2. uge af skolernes sommerferie dedikeret til ADHD-foreningens sommerlejr for familier med børn med ADHD/ADD.*

Sommerlejren blev afholdt på Houens Odde i Kolding. Mandag den 8. juli ankom 26 forventningsfulde familier, 41 børn og 32 forældre. 15 frivillige var klar til at give familierne en fantastisk sommerferieoplevelse med masser af aktiviteter, hygge, sjov og relationsdannelser.

Ugen bød på aktiviteter i syslerummet, her blev der tegnet, lavet perleplader, produceret krabbefiskestænger, samlet og malet bordskånere, dekoreret t-shirts og mange andre kreative ting, alt imens både børn og voksne fik snakket og hygget sig med hinanden.

Udenfor var der også fuld gang i aktiviteterne, der var fodbold, disc golf, stige golf, krabbefiskeri og vandkamp. Den helt store aktivitet var stikbold, som blev spillet hver dag og gerne flere gange om dagen af både store og små.

Onsdag tog alle familierne til Legoland i dejligt vejr, og kom trætte hjem. De frivillige var derfor klar onsdag aften med biografhygge til alle børn, mens forældre hyggede sig med hinanden til forældrenetværk med ADHD-foreningens formand Trish Nymark. Torsdag aften var alle klar til den store discofest, hvor dansegulvet var fyldt med glade børn og voksne.

Det var en helt fantastisk uge. En uge, hvor der blev sat pris på forplejningen og hvor fællesskab, forståelse, oplevelser, grin og venskaber er noget af det, familierne kan tage med hjem i rygsækken og det vil blive huske i lang tid efter.

TAK for en dejlig uge til alle familier, frivillige og sponsorer. ■

☯ *Fantastisk mulighed for børn der ikke har nemt ved at finde venner og forældre, der møder fællesskab og forståelse"*



## **Tak til sponsorer**

Vi vil gerne sige tusind tak til de fonde og sponsorer som er med til at gøre familielejren til en super oplevelse for familierne. Det havde ikke været det samme uden jeres støtte!

Tømmerhandler Johannes Fogs Fond  
Inge og Asker Larsens Fond  
Østifterne f.m.b.a.  
Familien Hede Nielsens Fond  
Heinrich og Laurine Jessens Fond  
Jubilæumsfonden 12.08.73  
BroderLoge nr. 12 Herluf Trolle  
Medarbejdernes Honorarfond i Novo Gruppen  
Erik Birger Christensen's Fond  
Harboefonden  
Tømrermester Martin Hansens legat  
Carl August og Jenny Andersens Fond  
Fonden af 24.12.2008  
Tranes Fond  
Polar Seafood Foodservice A/S  
Plus-Plus A/S  
Hama  
BJÖRNA ApS  
Hamelin Brands  
Legeakademiet.dk  
Blåhøj Skytteforening